เต็นท์โดม เก้าอ้ีพลาสติกสีขาวมีพนักพิง พร้อมทำการติดตั้งและรื้อถอน โดยทำการติดตั้ง ณ อาคารด่าน
พรมแดนสะพานมิตรภาพไทย - ลาว แห่งที่ ๕ (บึงกาฬ - บอลิคำไซ) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เต็นท์-อุดร แอนด์ ออร์แกไนเซอร์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๘,๘๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบึงกาฬ